
12/07/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=791137&tipo=t 1/1

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
 Procuradoria Geral de Justiça do Estado da Bahia

  
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00033/2019
  

Às 17:23 horas do dia 11 de julho de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. FREDERICO WELINGTON SILVEIRA SOARES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
003.0.10575/2019, Pregão nº 00033/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Locação de Veículos - Leves / Pesados / Com Motorista
Descrição Complementar: Prestação de serviços de locação de veículos, com motorista, para trafegar entre salvador e
cidades do interior do Estado da Bahia, ou entre estas, de acordo com as características, quantitativos, cargas horárias e
especificações contidas no edital e seus anexos. ATENÇÃO: O valor total deverá contemplar os 02 (dois) itens, conforme
planilha de cotação (ANEXO I).
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: un
Valor estimado: R$ 47.246,6700 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: FORT CAR TURISMO LTDA , pelo melhor lance de R$ 46.100,0000 , com valor negociado a R$
46.000,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

Fase
04/07/2019
12:42:18 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 11/07/2019
17:22:34 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: FORT CAR TURISMO LTDA,
CNPJ/CPF: 05.066.377/0001-67, Melhor lance: R$ 46.100,0000, Valor Negociado:
R$ 46.000,0000, Motivo: Adjudicação de acordo com parecer jurídico 602/2019

da ASTEC da Superintendência de Gestão Administrativa.

Homologado 11/07/2019
17:23:10

FREDERICO
WELINGTON

SILVEIRA
SOARES

 
 

Fim do documento


